Приказ № 35.1

по МКОУ «Миленинская основная общеобразовательная школа»

 от 31.08.23 г.

«О создании Штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году»

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

положений Целевой модели организации воспитательной работы в Курской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение

№ 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по УВР  – Долгову Ирину Александровну.

Директор школы    И.А.Пилюгина

 Приложение № 1
к приказу МКОУ «Миленинская основная

 общеобразовательная школа»

 Фатежского района Курской области

от 31.08.2023 №35.1.

Состав штаба воспитательной работы

МКОУ «Миленинская основная общеобразовательная школа»

Фатежского района Курской области на 2023-2024 учебный год

1. Пилюгина И.А. – директор школы, председатель ШВР

2. Долгова И.А. – заместитель директора по УВР

3. Забелина Н.С. – советник директора по воспитательной работе

4. Пилюгина А.Н. – педагог-психолог

5. Ноздрачева Н.А. – руководитель ШМО классных руководителей